
 

 

UCHWAŁA NR XLV/301/24 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIV/291/23 Rady Gminy Bielice 

z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn.zm) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada 

Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/291/23 Rady Gminy Bielice z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Bielice na rok 2024, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego w dniu 11 stycznia 2024 r. poz. 405, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą 

na błędnej dacie uchwały. Sprostowania dokonuje się w ten sposób, że w nagłówku uchwały w miejsce 

„Uchwała Nr XLIV/291/23 Rady Gminy Bielice z dnia 4 stycznia 2024 r.” wpisuje się „Uchwała 

Nr XLIV/291/23 Rady Gminy Bielice z dnia 28 grudnia 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 

Jan Stefan Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 951


		2024-02-09T12:33:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




